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DESDE EL MES DE FEBRERO HASTA EL MES DE FEBRERO

EJERCICIO: 2025


ENTIDAD RECEPTORA


RENGLON	DESCRIPCION

PROGRAMADO INICIAL

PROGRAMADO
VIGENTE	COMPROMISO


DEVENGADO	PAGADO

SALDO POR PAGAR




	ENTIDAD : 1113-0016-217-00 - CONSEJO NACIONAL DE ÁREAS PROTEGIDAS
C.S.C.I.E.A CONVENCIÓN SOBRE EL COMERCIO INTERNACIONAL DE ESPECIES AMENAZADAS DE FAUNA Y FLORA SILVESTRES
472	TRANSFERENCIAS A ORGANISMOS E INSTITUCIONES INTERNACIONALES
	



0.00
	



0.00	0.00	0.00

	TOTAL ENTIDAD RECEPTORA:
	C.S.C.I.E.A.
	15,000.00
	15,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	C.S.LOS.H.  CONVENCIÓN SOBRE LOS HUMEDALES

	472
	TRANSFERENCIAS A ORGANISMOS E INSTITUCIONES INTERNACIONALES
	37,414.02
	0.00
	0.00
	0.00

	TOTAL ENTIDAD RECEPTORA:
	C.S.LOS.H.
	52,000.00
	52,000.00
	37,414.02
	0.00
	0.00
	0.00

	PNUMA
	FONDO FIDUCIARIO CONVENIO PROGRAMA NACIONES UNIDAS PARA MEDIO
	
	
	
	

	
472
	AMBIENTE
TRANSFERENCIAS A ORGANISMOS E INSTITUCIONES INTERNACIONALES
	
0.00
	
0.00
	
0.00
	
0.00

	TOTAL ENTIDAD RECEPTORA:	PNUMA
	27,000.00
	
	27,000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	
	0.00

	TOTAL ENTIDAD EJECUTORA:  217
	94,000.00
	
	94,000.00
	37,414.02
	0.00
	0.00
	
	0.00

	TOTAL ENTIDAD :  11130016
	94,000.00
	
	94,000.00
	37,414.02
	0.00
	0.00
	
	0.00



